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Projekto rengėjas: 

Užsienio reikalų ministerija. 
 

Projekto tikslas: 

2017 m. rugpjūčio 18 d. LR nepaprastąjį ir įgaliotąjį ambasadorių Jungtinėje Didžiosios Britanijos 

ir Šiaurės Airijos Karalystėje ir Omano Sultonatui Renatą Norkų skirti LR nepaprastuoju ir 

įgaliotuoju ambasadoriumi Etiopijos Federacinei Demokratinei Respublikai. 

Nutarimo projektu siūloma kreiptis į Respublikos Prezidentą su prašymu dekretu skirti ambasadorių 

į pareigas. 

Derinimas: 

Klausimas apsvarstytas 2017 m. kovo 17 d. vykusiame LR Seimo Užsienio reikalų komiteto 

uždarame posėdyje (protokolo Nr. 105-P-28 RN). 

 

Atitikimas Vyriausybės programai: 
Teikiamas teisės akto projektas tiesiogiai Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina.  

 

Dalykinio vertinimo išvada: 

Siūloma teikiamą nutarimo projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje.  

 

 

Politikos įgyvendinimo grupės patarėja      Ingrida Kutkienė  
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IŠVADA 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL TEIKIMO 

RESPUBLIKOS PREZIDENTUI SKIRTI LIETUVOS RESPUBLIKOS NEPAPRASTĄJĮ IR 

ĮGALIOTĄJĮ AMBASADORIŲ JUNGTINĖJE DIDŽIOSIOS BRITANIJOS IR ŠIAURĖS 

AIRIJOS KARALYSTĖJE IR OMANO SULTONATUI R. NORKŲ LIETUVOS 

RESPUBLIKOS NEPAPRASTUOJU IR ĮGALIOTUOJU AMBASADORIUMI ETIOPIJOS 

FEDERACINEI DEMOKRATINEI RESPUBLIKAI“ IR  

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO DEKRETO „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS NEPAPRASTOJO IR ĮGALIOTOJO AMBASADORIAUS JUNGTINĖJE 

DIDŽIOSIOS BRITANIJOS IR ŠIAURĖS AIRIJOS KARALYSTĖJE IR OMANO 

SULTONATUI RENATO NORKAUS SKYRIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS 

NEPAPRASTUOJU IR ĮGALIOTUOJU AMBASADORIUMI ETIOPIJOS FEDERACINEI 

DEMOKRATINEI RESPUBLIKAI“ PROJEKTŲ 

(toliau – Projektai) 

 (TAP NR. 17-1084, 17-1085; TAIS NR. 17-8931, 17-8932) 

 

2017-08-01 Nr.NV-1980   

Vilnius 

 

Įvertinę Projektų atitiktį įstatymams, Vyriausybės nutarimams bei teisės technikos 

reikalavimams, informuojame, kad pastabų ir pasiūlymų neturime. 

 

 

Teisės grupės patarėja                Aida Gritienė 
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